> '

. .

·-

ífrefeítura 1'flunícípal de Catiguá
O. G. C. (M. F. ) 4õ.124.344/0001.40

Averuda José Zancaner, 812 - Fone 12
CATIGUÁ - Estado de São Paulo

LEI ~ .1004, DE ~ ]2E DE2ID1fil!Q ~ 19 8 2.
Dispõe sobre a abertura de um crédi·t;o Espe­
ciãl, destinado a fim que especifica ._

SEBASTIÃO ALVES DE ALr::EIDA, Prefeito ::lunicipal de -
Catiguá , Comarca de Catanduva , Estado de São PatJ.lo , u.sando de suas

atribuições legais e nos termos do artigo 30 do Decreto Lei - Comiple

mentar nº 09 , de 31 de dezembro de 1969, que dispõe sobre a Lei Or
gâr:ica dos ?viunicÍpios, sanciona e promulga a seguinte lei aprovada

pela Câmsra Municipal em sua sessão de 03 de dezembro de 1982, con
forme Autografo nº .14/82. -

ARTIGO l~ _ Fica aberto na Contadoria da Mll!lici~li­

dade, um crédito Especial da importância de Cr..$- 3 . 000 . 000,00--(Trei

milhões de cu.rzeiros) ._

PARAGP.AFO ÚNICO - O crédito a qlle se refere este ar_

tigo, destina - se as obras de construção de arquibancadas, muro de

fecho e alambrado no Estadio Municipal .-

AP~IQ.-0 2º -As despesas com a execução desta lei , cor

rerão à conta da anulação em igual i~portância das seguintes dota_

ções orçamentárias:
2. EXECUTIVO
2 . 5 . UIUD: _ Saúde e Ssneamento
2. 5 . 2 Saneamento

2. 6
2 . 6 .1

4110 _ Obras e Instalações
Ficha n9 .045 •••. ..•..•.• •• 1.ooo .ooo ,oo)

UNI.D : - Obras e Se r"vigos r.'.:unicipais
Edi:'icações Publicas
4110 - Obras e Instal9çÕes

Ficha n2 . 047 •••• • • .•. • •.•• 2 . 000 . 000 , 0C(

TOTAL ••••• •• •• Cr. $3 . 000 . 000 , 00

ART.!Q:.Q_~ _ Esta lei entrará em vigor na da ta de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário .-

PREF1nr"RA ) iU UCIPAL DE CATIGUÁ, aos 09 de dezembro
- 1 082 de ~:.1 · -

de,cisli4o
. ~ Pr~feao Mt1t1..11elpAl

Registrado no liiero competen e e publicado por afi~

ção no local de costume na data supra .-

~-~~~;;;;;~·~-UdêS~ ~-. ""92_._Zves~~~~~~~~~--